



APFORM

CNPJ: 06.198.597/0001-07 I. E. 20.096.536-0 I.M. 002.214-4
Distrito Industrial I - Lote 4 - Macaíba-RN - CEP: 59280-000 - Caixa Postal 83
Fone: (84) 98802-3825 / (84) 98802-8076 - licitacao@apform.com.br
www.apform.com.br



A
PREFEITURA MUNICIPAL DE DUAS ESTRADAS/PB

PROPOSTA DE PREÇOS

ITEM DA ATA	DESCRIÇÃO	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
03	MODULO DE ARMAZENAMENTO BAIXO, COM 2 PORTAS E 1 PRATELEIRA. (DESCRIÇÃO COMPLETA DO ITEM DE ACORDO COM A ATA.)	6	R\$ 3.500,00	R\$ 21.000,00
04	MODULO DE ARMAZENAMENTO ALTO, COM 02 PORTAS E 04 PRATELEIRAS. (DESCRIÇÃO COMPLETA DO ITEM DE ACORDO COM A ATA.)	6	R\$ 4.400,00	R\$ 26.400,00
05	MODULO DE ARMAZENAMENTO ALTO, COM 08 PORTAS. (DESCRIÇÃO COMPLETA DO ITEM DE ACORDO COM A ATA.)	6	R\$ 5.900,00	R\$ 35.400,00
06	MODULO DE ARMAZENAMENTO ALTO, ABERTO, COM 04 PRATELEIRAS. (DESCRIÇÃO COMPLETA DO ITEM DE ACORDO COM A ATA.)	6	R\$ 4.100,00	R\$ 24.600,00
09	CONJUNTO PROFESSOR COM CADEIRA GIRATÓRIA. (DESCRIÇÃO COMPLETA DO ITEM DE ACORDO COM A ATA.)	4	R\$ 3.100,00	R\$ 12.400,00
10	CONJUNTO INFANTIL COMPOSTO POR 06 MESAS, 06 CADEIRAS E 01 MESA CENTRAL. (DESCRIÇÃO COMPLETA DO ITEM DE ACORDO COM A ATA.)	8	R\$ 5.400,00	R\$ 43.200,00
20	CONJUNTO REFEITÓRIO COM TAMPO INJETADO COM 10 CADEIRAS INFANTIL. (DESCRIÇÃO COMPLETA DO ITEM DE ACORDO COM A ATA.)	6	R\$ 4.400,00	R\$ 26.400,00
21	CONJUNTO MERENDA COM 04 LUGARES COM CADEIRA SUPERVISOR. (DESCRIÇÃO COMPLETA DO ITEM DE ACORDO COM A ATA.)	3	R\$ 5.500,00	R\$ 16.500,00

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: 205.900,00(duzentos e cinco mil e novecentos reais.)

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: O prazo de validade da proposta de acordo com a vigência da ata.

Macaíba/RN, 19 de dezembro de 2025.

Damião Batista do Nascimento
Analista de Licitações
CPF: 090.318.314-50
RG: 3010068-SSP/RN